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Detailed Results

Damen 1m

Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Kouhar, Valérie -- Verein Ziircher Wasserspringer

403B Inward 1% Somersaults 1 24 6.0 6.0 65 6.5 65 19.0 45.60 45.60

203B Back 1% Somersaults 1 23 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 41.40 87.00

303B Reverse 1% Somersaults 1 24 6.0 50 55 6.0 6.0 175 42.00 129.00

105B Forward 22 Somersaults 1 26 40 40 45 3.0 4.0 120 31.20 160.20
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 70 65 65 7.0 75 205 45.10 205.30
2  Favre, Jessica-Floriane -- Lausanne Natation

105B Forward 22 Somersaults 1 26 45 45 50 45 45 13,5 35.10 35.10

203B Back 1%2 Somersaults 1 23 65 65 65 65 6.5 195 4485 79.95

303B Reverse 1% Somersaults 1 24 55 50 45 55 50 155 37.20 117.15

403B Inward 1% Somersaults 1 24 65 70 65 7.0 7.0 20.5 49.20 166.35
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 55 50 6.0 35 55 16.0 35.20 201.55
3  Baechtold, Julie -- Lausanne Natation

105C Forward 2% Somersaults 1 24 50 55 50 55 6.0 16.0 38.40 38.40

203B Back 1% Somersaults 1 23 70 65 65 65 6.5 195 4485 83.25

303C Reverse 1% Somersaults 1 21 45 45 35 35 6.0 125 26.25 109.50

403B Inward 1% Somersaults 1 24 65 65 65 6.0 65 195 46.80 156.30
5132D Forward 1¥2 Somersaults 1 Twist 1 22 6.0 65 6.0 65 6.5 19.0 41.80 198.10
4  Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern

403C Inward 1% Somersaults 1 22 60 55 55 65 55 17.0 37.40 37.40

105C Forward 2% Somersaults 1 24 40 45 50 4.0 35 125 30.00 67.40
5231D Back 1% Somersaults % Twist 1 21 35 45 55 50 45 14.0 29.40 96.80

203B Back 1% Somersaults 1 23 45 55 55 55 55 16.5 37.95 134.75

303C Reverse 1% Somersaults 1 21 45 45 50 50 6.0 145 3045 165.20

5  Eckert, Sibylle -- Verein Zurcher Wasserspringer

203B Back 1% Somersaults 1 23 55 55 6.0 55 6.0 17.0 39.10 39.10
105C Forward 2% Somersaults 1 24 50 45 55 50 55 155 37.20 76.30
403B Inward 1%2 Somersaults 1 24 55 50 55 55 6.0 16.5 39.60 115.90
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 20 30 20 25 35 7.5 15.75 131.65
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 1 25 35 40 50 4.0 45 125 31.25 162.90
6  Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch
104C Forward Double Somersault 1 22 45 55 50 5.0 55 155 34.10 34.10
404C Inward Double Somersault 1 28 40 40 40 4.0 40 12.0 33.60 67.70
203C Back 1¥2 Somersaults 1 20 45 40 3.0 3.0 45 11.5 23.00 90.70
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 45 45 35 4.0 45 13.0 27.30 118.00
5231D Back 1% Somersaults % Twist 1 21 6.0 50 55 45 45 15,0 31.50 149.50

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Damen 1m
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch

403C Inward 1% Somersaults 1 22 6.0 60 60 55 65 18.0 39.60 39.60
203C Back 1% Somersaults 1 20 45 45 55 45 50 140 28.00 67.60
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 40 40 40 45 55 125 26.25 93.85
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 1 21 40 40 45 40 35 12.0 25.20 119.05
105C Forward 2% Somersaults 1 24 40 40 40 40 40 12.0 28.80 147.85
8 Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern
203B Back 1% Somersaults 1 23 30 40 40 30 4.0 11.0 25.30 25.30
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 50 50 50 45 55 15.0 31.50 56.80
5231D Back 1¥2 Somersaults ¥2 Twist 1 21 50 50 55 55 55 16.0 33.60 90.40
103B Forward 1¥2 Somersaults 1 1.7 6.0 6.0 65 55 55 17.5 29.75 120.15
403C Inward 1¥2 Somersaults 1 22 40 45 45 40 4.0 125 2750 147.65
9 Luscher, Livia -- Verein Zurcher Wasserspringer
403C Inward 1% Somersaults 1 22 6.0 50 45 50 5.0 15.0 33.00 33.00
203C Back 1% Somersaults 1 20 45 45 45 45 45 13.5 27.00 60.00
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 50 50 45 50 50 15.0 31.50 91.50
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 1 21 45 45 45 45 35 135 28.35 119.85
105C Forward 2% Somersaults 1 24 30 30 40 25 25 8.5 2040 140.25
Herren 1m
Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 1 26 75 65 65 7.0 65 20.0 52.00 52.00
203B Back 1% Somersaults 1 23 6.0 55 6.0 7.0 55 175 40.25 92.25
303B Reverse 1% Somersaults 1 24 80 70 80 80 75 235 56.40 148.65
403B Inward 1% Somersaults 1 24 80 80 85 80 85 245 58.80 207.45
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 1 26 70 75 7.0 8.0 85 225 5850 265.95
5333D Reverse 1% Som 1% Twists 1 26 70 65 65 6.0 65 19.5 50.70 316.65
2 Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 1 26 70 70 70 75 75 215 55.90 55.90
205C Back 2% Somersaults 1 30 6.0 55 55 50 6.0 17.0 51.00 106.90
305C Reverse 2% Somersaults 1 30 6.0 65 55 65 7.0 19.0 57.00 163.90
405C Inward 2% Somersaults 1 31 25 3.0 30 35 30 9.0 27.90 191.80
107C Forward 3% Somersaults 1 30 35 35 35 40 3.0 10.5 31.50 223.30
105B Forward 22 Somersaults 1 26 80 70 7.0 8.0 8.0 23.0 59.80 283.10
3  Hofstetter, Patrick -- Schwimm-Klub Bern
203B Back 1% Somersaults 1 23 65 65 65 65 6.5 195 4485 44.85
303B Reverse 1¥2 Somersaults 1 24 65 65 55 6.0 65 19.0 45.60 90.45
5231D Back 1% Somersaults % Twist 1 21 55 55 55 6.0 55 16.5 34.65 125.10
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 1 25 50 55 45 45 45 14.0 35.00 160.10
403B Inward 1% Somersaults 1 24 75 75 7.0 65 7.0 215 51.60 211.70
105B Forward 2%2 Somersaults 1 26 75 75 75 6.0 75 225 5850 270.20

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Herren 1m

Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
4  Lienhard, Severin -- Verein Ziurcher Wasserspringer

105B Forward 22 Somersaults 1 26 70 70 65 7.0 75 21.0 54.60 54.60
203B Back 1% Somersaults 1 23 25 25 30 3.0 35 8.5 19.55 74.15
303B Reverse 1% Somersaults 1 24 75 75 70 7.0 75 22.0 52.80 126.95
403B Inward 1% Somersaults 1 24 50 55 6.0 6.5 6.0 175 42.00 168.95
5233D Back 1%2 Somersaults 1% Twists 1 25 45 40 50 55 50 145 36.25 205.20
5333D Reverse 1% Som 1Y% Twists 1 26 45 45 50 45 40 13,5 35.10 240.30
5  Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 1 26 45 45 35 4.0 35 120 31.20 31.20
203B Back 1% Somersaults 1 23 65 50 70 65 55 185 4255 73.75
303B Reverse 1% Somersaults 1 24 65 45 65 6.0 65 19.0 4560 119.35
403B Inward 1% Somersaults 1 24 55 55 50 65 55 16.5 39.60 158.95
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 1 22 60 65 6.0 6.0 65 185 40.70 199.65
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 1 26 40 35 30 40 3.0 105 27.30 226.95
(6) Taghbostani, Saeid -- Verein Ziurcher Wasserspringer (guest)
403B Inward 1%2 Somersaults 1 24 75 70 70 7.0 7.0 21.0 50.40 50.40
203B Back 1% Somersaults 1 23 55 55 75 60 55 17.0 39.10 89.50
105B Forward 22 Somersaults 1 26 40 35 20 35 3.0 10.0 26.00 115.50
303C Reverse 1% Somersaults 1 21 70 60 65 65 6.5 195 4095 156.45
5331D Reverse 1% Somersaults ¥2 Twist 1 22 55 55 6.0 45 45 155 34.10 190.55
5132D Forward 1¥2 Somersaults 1 Twist 1 22 6.0 45 45 40 45 13.5 29.70 220.25
Damen 3m Final
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Kouhar, Valérie -- Verein Ziircher Wasserspringer
105B Forward 22 Somersaults 3 24 80 75 70 75 75 225 54.00 54.00
205C Back 2% Somersaults 3 28 70 65 70 65 7.0 20.5 5740 111.40
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 65 65 6.0 55 65 19.0 53.20 164.60
405C Inward 22 Somersaults 3 27 75 75 70 75 7.0 22.0 59.40 224.00
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 70 70 65 7.0 7.0 21.0 5250 276.50
2  Favre, Jessica-Floriane -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 3 24 65 65 55 6.0 65 19.0 45.60 45.60
205C Back 2% Somersaults 3 28 55 55 6.0 50 6.0 17.0 47.60 93.20
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 65 55 55 50 50 16.0 44.80 138.00
405C Inward 22 Somersaults 3 27 55 6.0 55 55 6.0 17.0 4590 183.90
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 6.0 65 6.0 55 55 175 4375 227.65
3 Baechtold, Julie -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 3 24 75 70 70 7.0 75 215 51.60 51.60
205C Back 2% Somersaults 3 28 40 40 45 40 5.0 125 35.00 86.60
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 50 6.0 65 6.0 6.0 18.0 50.40 137.00
405C Inward 22 Somersaults 3 27 60 55 65 65 6.5 19.0 51.30 188.30
5132D Forward 1¥2 Somersaults 1 Twist 3 21 50 55 55 6.0 6.0 17.0 35.70 224.00

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Damen 3m Final

Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
4  Eckert, Sibylle -- Verein Zircher Wasserspringer

403B Inward 1% Somersaults 3 21 70 65 65 70 75 20.5 43.05 43.05
105B Forward 22 Somersaults 3 24 6.0 55 6.0 50 55 17.0 40.80 83.85
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 6.0 6.0 6.0 55 6.0 18.0 36.00 119.85
203B Back 1% Somersaults 3 22 55 6.0 65 6.5 6.0 185 40.70 160.55
5233D Back 1%2 Somersaults 1% Twists 3 24 70 65 65 6.0 7.0 20.0 48.00 208.55
5 Luscher, Livia -- Verein Zircher Wasserspringer
403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 50 6.0 55 55 16.5 34.65 34.65
105B Forward 22 Somersaults 3 24 40 50 40 55 6.0 145 34.80 69.45
203B Back 1% Somersaults 3 22 6.0 6.0 50 50 6.0 17.0 37.40 106.85
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 55 50 55 6.0 55 16.5 33.00 139.85
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 6.0 55 55 55 6.0 17.0 34.00 173.85
6  Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern
404C Inward Double Somersault 3 24 50 50 50 55 55 155 37.20 37.20
105B Forward 22 Somersaults 3 24 50 50 40 50 55 15.0 36.00 73.20
5132D Forward 1%2 Somersaults 1 Twist 3 21 40 45 45 50 45 135 28.35 101.55
203B Back 1% Somersaults 3 22 6.0 65 6.0 6.0 65 18,5 40.70 142.25
303B Reverse 1¥2 Somersaults 3 23 35 35 30 3.0 35 10.0 23.00 165.25
Damen 3m Vorkampf
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Kouhar, Valérie -- Verein Zircher Wasserspringer
105B Forward 22 Somersaults 3 24 65 60 60 65 65 19.0 45.60 45.60
205C Back 2%, Somersaults 3 28 6.0 45 65 6.0 6.5 185 51.80 97.40
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 35 35 55 35 45 115 3220 129.60
405C Inward 22 Somersaults 3 27 65 60 65 65 75 195 52.65 182.25
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 50 55 65 55 55 16.5 41.25 223.50
2 Baechtold, Julie -- Lausanne Natation
105B Forward 2% Somersaults 3 24 45 55 50 6.0 50 155 37.20 37.20
205C Back 2%, Somersaults 3 28 55 55 65 6.5 6.0 18.0 50.40 87.60
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 6.0 65 70 7.0 6.0 19.5 54.60 142.20
405C Inward 2% Somersaults 3 27 50 50 55 6.0 50 155 4185 184.05
5132D Forward 1¥2 Somersaults 1 Twist 3 21 6.0 65 70 6.0 6.0 185 38.85 222.90

3  Eckert, Sibylle -- Verein Zurcher Wasserspringer

403B Inward 1%2 Somersaults 3 21 65 70 70 7.0 7.0 21.0 44.10 44.10
105B Forward 22 Somersaults 3 24 6.0 55 6.0 65 6.5 185 44.40 88.50
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 45 45 55 65 6.0 16.0 32.00 120.50
203B Back 1% Somersaults 3 22 6.0 55 6.0 65 6.5 185 40.70 161.20
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 60 65 7.0 6.0 6.5 19.0 45.60 206.80

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Damen 3m Vorkampf
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4  Favre, Jessica-Floriane -- Lausanne Natation

405C Inward 2%2 Somersaults 3 27 35 35 45 4.0 45 12.0 32.40 32.40

305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 55 55 55 55 16.5 46.20 78.60

205C Back 2% Somersaults 3 28 7.0 65 6.0 50 65 19.0 53.20 131.80

105B Forward 2% Somersaults 3 24 45 45 35 4.0 45 13.0 31.20 163.00
5134D Forward 1¥2 Somersaults 2 Twist 3 25 40 15 50 50 35 125 31.25 194.25
5 Ryf, Isabelle -- Schwimm-Klub Bern

404C Inward Double Somersault 3 24 50 6.0 6.0 6.0 65 18.0 43.20 43.20

105B Forward 22 Somersaults 3 24 40 45 45 4.0 45 13.0 31.20 74.40
5132D Forward 1¥2 Somersaults 1 Twist 3 21 3.0 45 40 45 50 13.0 27.30 101.70

203B Back 1% Somersaults 3 22 55 55 55 55 6.0 16.5 36.30 138.00

303B Reverse 1¥2 Somersaults 3 23 6.0 55 6.0 6.0 6.0 18.0 4140 179.40
6  Luscher, Livia -- Verein Zurcher Wasserspringer

403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 55 6.0 6.0 55 17.0 35.70 35.70

105B Forward 22 Somersaults 3 24 50 55 65 6.0 6.0 175 42.00 77.70

203B Back 1%2 Somersaults 3 22 40 40 35 40 45 12.0 26.40 104.10

303C Reverse 1% Somersaults 3 20 40 45 30 55 50 135 27.00 131.10
5231D Back 1% Somersaults % Twist 3 20 6.0 6.0 55 6.0 6.5 18.0 36.00 167.10
7 Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch

403B Inward 1%2 Somersaults 3 21 6.0 50 65 6.0 55 175 36.75 36.75

203B Back 1% Somersaults 3 22 50 55 50 55 50 15.5 34.10 70.85

303C Reverse 1% Somersaults 3 20 55 55 6.0 6.0 55 17.0 34.00 104.85
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 3 20 55 50 50 50 50 15.0 30.00 134.85

105B Forward 22 Somersaults 3 24 45 40 45 4.0 45 13.0 31.20 166.05
8 Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern

203B Back 1% Somersaults 3 22 60 6.0 60 6.0 6.0 18.0 39.60 39.60

303B Reverse 1% Somersaults 3 23 40 45 50 35 45 13.0 29.90 69.50
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 45 50 35 50 55 145 3480 104.30

105C Forward 2% Somersaults 3 22 40 35 35 40 40 115 25.30 129.60

403C Inward 1¥2 Somersaults 3 1.9 50 50 45 6.0 6.0 16.0 30.40 160.00

9  Schilling, Lara -- Verein Zircher Wasserspringer

205C Back 2% Somersaults 3 28 35 25 30 40 30 9.5 26.60 26.60
105B Forward 22 Somersaults 3 24 45 55 50 6.0 45 15.0 36.00 62.60
405C Inward 22 Somersaults 3 27 35 40 35 45 40 11.5 31.05 93.65
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 50 45 45 45 50 140 28.00 121.65
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 3.0 35 40 4.0 35 11.0 26.40 148.05
10 Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch
105C Forward 2% Somersaults 3 22 40 35 35 45 35 11.0 24.20 24.20
405C Inward 2%2 Somersaults 3 27 25 25 30 35 30 85 2295 47.15
203C Back 1% Somersaults 3 19 20 25 25 3.0 3.0 8.0 15.20 62.35
303C Reverse 1% Somersaults 3 20 35 40 40 35 3.0 11.0 22.00 84.35
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 3 20 35 40 45 55 45 13.0 26.00 110.35

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Herren 3m Final
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1 Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation

107B Forward 3%2 Somersaults 3 31 75 7.0 70 75 8.0 22.0 68.20 68.20

205B Back 2% Somersaults 3 30 75 70 7.0 80 75 22.0 66.00 134.20

305B Reverse 2% Somersaults 3 30 65 70 70 6.0 6.0 195 58,50 192.70

405B Inward 2% Somersaults 3 30 65 65 7.0 7.0 6.0 20.0 60.00 252.70
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 70 70 70 70 7.0 21.0 63.00 315.70

407C Inward 3¥2 Somersaults 3 34 55 55 55 55 55 16,5 56.10 371.80
2 Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation

105B Forward 2%2 Somersaults 3 24 65 70 65 7.0 7.0 20.5 49.20 49.20

205B Back 2% Somersaults 3 30 65 65 65 65 65 19.5 5850 107.70

305B Reverse 2% Somersaults 3 30 65 65 65 65 6.0 195 5850 166.20

405C Inward 2% Somersaults 3 27 65 65 70 70 7.0 205 5535 221.55
5335D Reverse 1% Som 2% Twists 3 29 80 70 70 7.0 7.0 21.0 60.90 282.45
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 75 70 70 7.0 65 21.0 63.00 34545
3  Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation

105B Forward 2% Somersaults 3 24 70 65 6.0 65 6.0 19.0 45.60 45.60

205C Back 2%, Somersaults 3 28 6.0 55 6.0 65 6.5 185 51.80 97.40

305C Reverse 2% Somersaults 3 28 70 70 70 75 75 215 60.20 157.60

405C Inward 2% Somersaults 3 27 75 70 65 75 75 22.0 59.40 217.00
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 65 60 65 75 7.0 20.0 42.00 259.00
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 60 50 60 65 55 175 4375 302.75

4  Appenzeller, Matthias -- Verein Zircher Wasserspringer

105B Forward 22 Somersaults 3 24 65 70 65 7.0 7.0 205 49.20 49.20
405B Inward 2%2 Somersaults 3 30 65 60 6.0 6.0 6.0 18.0 54.00 103.20
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 55 50 55 50 55 16.0 48.00 151.20
205C Back 2%, Somersaults 3 28 70 65 65 65 7.0 20.0 56.00 207.20
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 55 45 45 45 50 140 39.20 246.40
5235D Back 1% Somersaults 2% Twists 3 28 60 65 6.0 65 7.0 19.0 53.20 299.60
5  Geissbuhler, Lorenz -- Schwimm-Klub Bern
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 65 7.0 65 6.5 6.5 19.5 48.75 48.75
403B Inward 1% Somersaults 3 21 65 70 65 75 70 20.5 43.05 91.80
105B Forward 22 Somersaults 3 24 65 6.0 65 6.5 6.0 19.0 45.60 137.40
405C Inward 2%2 Somersaults 3 27 6.0 55 6.0 65 55 175 47.25 184.65
205C Back 2% Somersaults 3 28 55 55 50 50 45 155 43.40 228.05
301B Reverse Dive 3 19 65 65 65 75 65 195 37.05 265.10
6  Studer, Joab -- Schwimmclub St. Gallen
105B Forward 2% Somersaults 3 24 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 18.0 43.20 43.20
405C Inward 2% Somersaults 3 27 45 40 35 45 45 13.0 35.10 78.30
205C Back 2% Somersaults 3 28 45 45 55 50 45 140 39.20 117.50
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 65 6.0 55 6.5 55 18.0 37.80 155.30
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 60 65 6.0 65 6.5 19.0 45.60 200.90
301B Reverse Dive 3 19 55 55 55 6.0 55 16.5 31.35 232.25

Herren 3m Vorkampf

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Aloisio, Andrea -- Lausanne Natation
107B Forward 32 Somersaults 3 31 65 70 65 65 65 195 60.45 60.45
205B Back 22 Somersaults 3 30 70 70 75 7.0 80 215 6450 124.95
305B Reverse 2% Somersaults 3 30 70 75 65 6.0 7.0 205 6150 186.45
405B Inward 2% Somersaults 3 30 60 55 70 6.0 6.0 18.0 54.00 240.45
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 70 75 75 75 7.0 22.0 66.00 306.45
407C Inward 3%2 Somersaults 3 34 55 55 50 6.0 6.0 17.0 57.80 364.25
2  Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 3 24 70 70 70 65 75 21.0 50.40 50.40
205B Back 2% Somersaults 3 30 65 6.0 6.0 55 6.5 185 5550 105.90
305B Reverse 2% Somersaults 3 30 65 70 60 6.0 55 185 55.50 161.40
405C Inward 2% Somersaults 3 27 65 70 70 75 70 21.0 56.70 218.10
5335D Reverse 1¥2 Som 2¥% Twists 3 29 70 70 70 65 65 20,5 59.45 277.55
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 65 6.0 65 6.0 6.0 185 5550 333.05
3 Dutoit, Guillaume -- Lausanne Natation
105B Forward 22 Somersaults 3 24 65 70 65 65 6.5 195 46.80 46.80
205C Back 2% Somersaults 3 28 65 6.0 65 6.5 6.5 195 54.60 101.40
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 65 6.0 55 65 55 18.0 50.40 151.80
405C Inward 2% Somersaults 3 27 70 65 70 75 70 21.0 56.70 208.50
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 65 70 70 7.0 65 205 43.05 251.55
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 60 65 70 75 75 21.0 5250 304.05
4  Studer, Joab -- Schwimmclub St. Gallen
105B Forward 2%2 Somersaults 3 24 6.0 6.0 55 6.0 55 175 42.00 42.00
405C Inward 2% Somersaults 3 27 40 45 55 50 55 15.0 40.50 82.50
205C Back 2%, Somersaults 3 28 50 50 55 6.0 50 155 4340 125.90
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 60 6.0 55 65 65 185 38.85 164.75
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 55 65 65 6.0 6.0 18.5 44.40 209.15
301B Reverse Dive 3 19 65 60 65 65 6.5 195 37.05 246.20

5 Appenzeller, Matthias -- Verein Zircher Wasserspringer

105B Forward 2%2 Somersaults 3 24 65 70 65 7.0 7.0 20.5 49.20 49.20
405B Inward 2% Somersaults 3 30 45 3.0 35 3.0 40 10.5 31.50 80.70
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 65 65 65 6.0 65 19.5 5850 139.20
205C Back 2% Somersaults 3 28 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 50.40 189.60
305C Reverse 2% Somersaults 3 28 6.0 65 65 6.0 6.5 19.0 53.20 242.80
5235D Back 1%z Somersaults 2% Twists 3 28 50 55 50 55 55 16.0 0.00 242.80
6  Geissbuhler, Lorenz -- Schwimm-Klub Bern
5134D Forward 1% Somersaults 2 Twist 3 25 6.0 65 6.0 55 6.0 18.0 45.00 45.00
403B Inward 1%2 Somersaults 3 21 70 65 6.0 7.0 6.0 195 40.95 85.95
105B Forward 2¥%2 Somersaults 3 24 65 65 65 65 6.0 195 46.80 132.75
405C Inward 22 Somersaults 3 27 50 50 45 50 55 15.0 4050 173.25
205C Back 2¥2 Somersaults 3 28 35 4.0 40 40 40 12.0 33.60 206.85
301B Reverse Dive 3 19 75 65 55 50 50 17.0 32.30 239.15

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Herren 3m Vorkampf
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Lienhard, Severin -- Verein Ziurcher Wasserspringer

107C Forward 3% Somersaults 3 28 30 40 35 35 35 105 29.40 29.40
205B Back 2% Somersaults 3 30 25 20 20 3.0 30 7.5 2250 51.90
305B Reverse 2% Somersaults 3 30 55 40 35 40 40 12.0 36.00 87.90
405B Inward 2% Somersaults 3 30 40 45 40 35 45 12.5 3750 125.40
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 3 30 00 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 12540 1
5235D Back 1% Somersaults 2% Twists 3 28 00 00 0.0 00 00 0.0 0.00 12540 1
Damen Turm Final
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Eckert, Sibylle -- Verein Zircher Wasserspringer
203B Back 1% Somersaults 5 23 70 70 75 7.0 80 215 4945 49.45
105C Forward 2% Somersaults 5 24 70 65 65 65 65 195 46.80 96.25
405B Inward 2% Somersaults 10 28 6.0 55 55 55 55 16.5 46.20 14245
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 65 70 65 6.0 65 19.5 4095 183.40
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 5 25 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 45.00 228.40
2  Meier, Florina -- Verein Zurcher Wasserspringer
105B Forward 2%2 Somersaults 10 23 65 50 6.0 6.0 6.5 185 4255 42.55
405C Inward 2% Somersaults 10 25 55 50 55 40 6.0 16.0 40.00 82.55
203B Back 1% Somersaults 5 23 45 45 45 45 55 135 31.05 113.60
5231D Back 1¥2 Somersaults ¥2 Twist 5 21 6.0 6.0 65 6.0 6.5 185 38.85 152.45
614B Armstand Double Somersault 10 24 65 6.0 65 65 7.0 195 46.80 199.25
3 Nageli, Kim -- Verein Zircher Wasserspringer
105B Forward 22 Somersaults 10 23 70 65 7.0 6.0 7.0 20.5 47.15 47.15
405C Inward 2% Somersaults 10 25 70 70 65 6.0 7.0 205 5125 98.40
203B Back 1% Somersaults 5 23 3.0 30 30 30 30 9.0 20.70 119.10
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 55 55 50 55 6.0 16.5 34.65 153.75
5231D Back 1% Somersaults % Twist 5 21 50 45 55 6.0 6.0 16.5 34.65 188.40
4  Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern
403C Inward 1¥2 Somersaults 5 22 65 6.0 6.0 65 6.5 19.0 41.80 41.80
105C Forward 2% Somersaults 5 24 40 40 35 40 40 12.0 28.80 70.60
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 5 21 6.0 6.0 55 65 7.0 18.5 38.85 109.45
203B Back 1%2 Somersaults 5 23 55 6.0 6.0 6.0 50 175 40.25 149.70
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 50 55 55 55 55 16.5 34.65 184.35
5 Schilling, Lara -- Verein Zircher Wasserspringer
105C Forward 2% Somersaults 5 24 35 35 55 4.0 4.0 11.5 27.60 27.60
405C Inward 2% Somersaults 5 31 40 35 40 45 4.0 12.0 37.20 64.80
201B Back Dive 5 16 55 50 50 6.0 50 15.5 24.80 89.60
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 6.0 55 6.0 65 6.5 185 38.85 12845
5231D Back 1% Somersaults % Twist 5 21 70 65 6.0 60 7.0 19.5 4095 169.40
Damen Turm Vorkampf
Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Damen Turm Vorkampf
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1 Eckert, Sibylle -- Verein Zircher Wasserspringer

203B Back 1% Somersaults 5 23 65 6.0 70 6.0 6.0 185 42.55 42.55

105C Forward 2% Somersaults 5 24 55 50 65 55 55 16.5 39.60 82.15

405B Inward 2¥%2 Somersaults 10 28 6.0 45 55 6.0 6.0 175 49.00 131.15

303C Reverse 1% Somersaults 5 21 70 70 65 6.0 65 20.0 42,00 173.15
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 5 25 70 65 75 65 65 20.0 50.00 223.15
2 Nageli, Kim -- Verein Ziurcher Wasserspringer

105B Forward 2% Somersaults 10 23 6.0 55 55 55 55 16.5 37.95 37.95

405C Inward 2¥2 Somersaults 10 25 70 80 75 70 75 22.0 55.00 92.95

203B Back 1% Somersaults 5 23 45 40 40 45 55 13.0 2990 122.85

303C Reverse 1% Somersaults 5 21 65 6.0 6.0 6.5 65 19.0 39.90 162.75
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 5 21 6.0 65 55 65 65 19.0 39.90 202.65
3 Meier, Florina -- Verein Zurcher Wasserspringer

105B Forward 2% Somersaults 10 23 6.0 55 55 55 6.5 17.0 39.10 39.10

405C Inward 2% Somersaults 10 25 6.0 6.0 55 50 6.0 17.5 43.75 82.85

203B Back 1% Somersaults 5 23 50 6.0 6.0 45 55 16,5 37.95 120.80
5231D Back 1% Somersaults ¥ Twist 5 21 40 55 40 50 50 140 29.40 150.20

614B Armstand Double Somersault 10 24 50 45 45 6.0 5.0 145 34.80 185.00

4  Berger, Vanessa -- Schwimm-Klub Bern

403C Inward 1¥2 Somersaults 5 22 55 65 6.0 6.0 6.0 18.0 39.60 39.60
105C Forward 2% Somersaults 5 24 35 45 45 40 45 13.0 31.20 70.80
5231D Back 1¥2 Somersaults ¥2 Twist 5 21 55 50 6.0 55 55 16.5 34.65 105.45
203B Back 1% Somersaults 5 23 55 55 50 55 55 16.5 37.95 143.40
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 55 6.0 55 6.0 55 17.0 35.70 179.10
5 Schilling, Lara -- Verein Zurcher Wasserspringer
105C Forward 2% Somersaults 5 24 40 40 45 40 45 12.5 30.00 30.00
405C Inward 2% Somersaults 5 31 50 45 55 45 45 14.0 43.40 73.40
201B Back Dive 5 16 50 50 50 50 45 15.0 24.00 97.40
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 55 55 55 55 55 16.5 34.65 132.05
5231D Back 1% Somersaults %2 Twist 5 21 70 75 6.0 6.0 7.0 20.0 42.00 174.05
Herren Turm Final
Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation
405C Inward 2% Somersaults 10 25 70 75 75 65 75 22.0 55.00 55.00
305C Reverse 2% Somersaults 10 27 75 80 80 85 85 245 66.15 121.15
205B Back 2% Somersaults 10 29 75 75 65 70 6.5 21.0 60.90 182.05
5235D Back 1% Somersaults 2% Twists 10 28 85 80 7.0 80 75 23.5 65.80 247.85
614B Armstand Double Somersault 10 24 80 7.0 80 55 6.0 21.0 50.40 298.25
107C Forward 3% Somersaults 10 27 75 70 75 65 65 21.0 56.70 354.95

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Herren Turm Final
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
2  Taghbostani, Saeid -- Verein Zircher Wasserspringer
405B Inward 22 Somersaults 10 28 6.0 7.0 65 6.0 6.5 19.0 53.20 53.20
205B Back 2% Somersaults 10 29 65 65 6.0 65 7.0 195 56.55 109.75
107B Forward 3% Somersaults 10 3.0 55 55 50 50 55 16.0 48.00 157.75
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 55 55 50 55 6.0 16.5 34.65 192.40
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 10 29 85 80 80 9.0 85 25.0 7250 264.90
6241B Armstand Back Double Somersault ¥2 Twist 10 27 70 85 7.0 7.0 8.0 220 5940 324.30
3 Appenzeller, Matthias -- Verein Zircher Wasserspringer
107B Forward 3¥2 Somersaults 10 30 65 65 55 65 65 19.5 58.50 58.50
407C Inward 3¥2 Somersaults 10 32 6.0 6.0 6.0 6.0 55 18.0 57.60 116.10
6142D Armstand Forward Double Somersault 1 Twist 10 3.1 35 40 3.0 25 35 10.0 31.00 147.10 2
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 65 65 65 6.0 65 195 40.95 188.05
205C Back 2¥2 Somersaults 5 30 40 45 45 40 45 13.0 39.00 227.05
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 5 25 55 6.0 55 6.0 6.0 175 43.75 270.80

Herren Turm Vorkampf

Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Stoudmann, Quentin -- Lausanne Natation
405C Inward 2% Somersaults 10 25 75 80 75 75 80 23.0 57.50 57.50
305C Reverse 2% Somersaults 100 27 70 70 75 70 7.0 21.0 56.70 114.20
205B Back 2% Somersaults 10 29 80 80 75 80 85 240 69.60 183.80
5235D Back 1% Somersaults 2% Twists 10 28 80 80 80 85 8.0 24.0 67.20 251.00
614B Armstand Double Somersault 10 24 75 65 7.0 65 6.0 20.0 48.00 299.00
107C Forward 3% Somersaults 10 27 80 75 70 75 7.0 22.0 59.40 358.40
2  Appenzeller, Matthias -- Verein Zircher Wasserspringer
107B Forward 3%2 Somersaults 10 30 6.0 6.0 55 6.0 6.5 18.0 54.00 54.00
407C Inward 3%2 Somersaults 10 32 55 65 65 55 6.0 18.0 57.60 111.60
6142D Armstand Forward Double Somersault 1 Twist 10 3.1 50 6.0 45 50 6.0 16.0 49.60 161.20
303C Reverse 1% Somersaults 5 21 65 65 65 65 6.5 195 4095 202.15
205C Back 2% Somersaults 5 30 50 6.0 20 55 55 16.0 48.00 250.15
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 5 25 6.0 65 70 6.5 65 19.5 48.75 298.90
(3) Taghbostani, Saeid -- Verein Zurcher Wasserspringer (guest)
405B Inward 2%2 Somersaults 10 28 65 75 6.0 65 6.5 19.5 54.60 54.60
205B Back 2% Somersaults 10 29 20 25 3.0 25 3.0 8.0 23.20 77.80
107B Forward 3%2 Somersaults 10 3.0 55 55 40 55 55 16.5 4950 127.30
305C Reverse 2% Somersaults 5 30 50 55 45 50 6.0 155 46.50 173.80
5152B Forward 2% Somersaults 1 Twist 100 29 70 65 70 70 7.0 21.0 60.90 234.70
6241B Armstand Back Double Somersault %2 Twist 10 27 30 35 15 20 25 75 2025 25495 2

Senioren 2 Damen 3m

Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Senioren 2 Damen 3m
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
401B Inward Dive 3 1.4 65 6.0 70 65 6.0 19.0 26.60 26.60
103B Forward 1¥2 Somersaults 3 16 35 35 35 40 25 10.5 16.80 43.40
403C Inward 1% Somersaults 3 19 50 6.0 6.0 55 55 17.0 32.30 75.70
203C Back 1% Somersaults 3 1.9 55 55 65 65 65 18.5 35.15 110.85
5211A Back Dive % Twist 3 20 3.0 3.0 20 3.0 25 8.5 17.00 127.85
Senioren 2 Herren 3m
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen
201B Back Dive 3 1.8 6.0 55 50 55 55 16.5 29.70 29.70
403B Inward 1% Somersaults 3 21 70 55 7.0 65 65 20.0 42.00 71.70
105B Forward 2% Somersaults 3 24 6.0 6.0 65 6.0 7.0 18.5 44.40 116.10
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 6.0 55 6.0 55 6.0 175 36.75 152.85
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 3.0 20 40 3.0 3.0 9.0 21.60 174.45
2  Griter, Markus -- Schwimmclub St. Gallen
403B Inward 1% Somersaults 3 21 55 55 6.0 50 6.0 17.0 35.70 35.70
103B Forward 1% Somersaults 3 16 65 6.0 65 55 7.0 19.0 30.40 66.10
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 3 21 55 6.0 50 45 55 16.0 33.60 99.70
105B Forward 2% Somersaults 3 24 40 35 40 40 45 12.0 28.80 128.50
5233D Back 1% Somersaults 1% Twists 3 24 55 55 6.0 45 50 16.0 38.40 166.90
3  Schar, Urs -- Schwimm-Klub Bern
103B Forward 1% Somersaults 3 16 60 55 6.0 55 65 17.5 28.00 28.00
105C Forward 2% Somersaults 3 22 45 55 55 45 45 145 31.90 59.90
403C Inward 1% Somersaults 3 19 6.0 6.0 65 6.0 75 185 35.15 95.05
201C Back Dive 3 1.7 55 50 55 45 45 15.0 25,50 120.55
5211A Back Dive % Twist 3 20 20 40 35 45 1.0 9.5 19.00 139.55
Senioren 3 Herren 3m
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern
103C Forward 1% Somersaults 3 1.5 55 45 50 55 6.0 16.0 24.00 24.00
301C Reverse Dive 3 1.8 55 50 50 50 50 15.0 27.00 51.00
201C Back Dive 3 1.7 50 45 45 55 50 145 24.65 75.65
5311A Reverse Dive ¥2 Twist 3 21 45 45 20 50 35 125 26.25 101.90
Senioren 2 Damen Turm
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1  Mundt, Doris -- Schwimm-Klub Bern
401C Inward Dive 5 1.4 65 6.0 65 6.5 6.0 19.0 26.60 26.60
101B Forward Dive 5 1.3 55 50 50 50 45 15.0 19.50 46.10
201C Back Dive 5 15 6.0 55 55 50 65 17.0 25.50 71.60
103C Forward 1% Somersaults 5 16 55 6.0 55 6.0 55 17.0 27.20 98.80

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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Senioren 2 Damen Turm
Dive Height SK' J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
612C Armstand Somersault 5 15 50 55 45 6.0 6.0 16.5 2475 123.55

Senioren 2 Herren Turm

Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1  Griter, Markus -- Schwimmclub St. Gallen

103B Forward 1%2 Somersaults 10 16 65 65 7.0 70 6.5 20.0 32.00 32.00

612B Armstand Somersault 10 19 70 70 65 6.0 6.5 20.0 38.00 70.00

403B Inward 1%2 Somersaults 10 20 75 75 70 70 75 22.0 4400 114.00
5132D Forward 1% Somersaults 1 Twist 10 21 65 65 50 55 55 175 36.75 150.75

105B Forward 22 Somersaults 10 23 55 6.0 55 65 6.5 18.0 4140 192.15
2  Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen

612B Armstand Somersault 10 19 6.0 65 65 70 6.5 195 37.05 37.05

103B Forward 1% Somersaults 10 16 65 70 70 75 7.0 21.0 33.60 70.65

403B Inward 1% Somersaults 10 20 65 55 6.0 65 6.5 19.0 38.00 108.65

105B Forward 2% Somersaults 10 23 65 60 6.0 7.0 65 19.0 4370 152.35

201B Back Dive 5 16 70 7.0 55 55 65 19.0 30.40 182.75

3 Schar, Urs -- Schwimm-Klub Bern

401B Inward Dive 5 15 55 65 6.0 65 55 18.0 27.00 27.00

103B Forward 1% Somersaults 5 1.7 50 45 50 50 55 15.0 25.50 52.50

612C Armstand Somersault 5 15 45 50 50 6.0 55 155 23.25 75.75

201C Back Dive 5 15 65 65 55 6.0 50 18.0 27.00 102.75
5211A Back Dive ¥ Twist 5 1.8 55 60 60 7.0 65 185 33.30 136.05
Senioren 3 Herren Turm

Dive Height SKr J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Roseney, Peter -- Schwimmclub St. Gallen

113B Forward Flying 1% Somersaults 10 18 65 6.0 6.0 65 6.5 19.0 34.20 34.20

612B Armstand Somersault 10 19 65 65 7.0 6.0 6.5 195 37.05 71.25

101A Forward Dive 10 16 70 75 70 70 7.0 21.0 33.60 104.85

201A Back Dive 5 1.7 75 75 75 75 8.0 225 38.25 143.10
2  Frey, Braddock Tarzan A. -- Schwimmklub Luzern

101C Forward Dive 5 1.2 55 50 45 45 40 14.0 16.80 16.80

631C Armstand Reverse % Somersault 5 15 55 50 50 50 45 15.0 22.50 39.30

401C Inward Dive 5 14 55 6.0 55 6.0 6.0 175 24.50 63.80

103C Forward 1% Somersaults 5 16 40 45 40 40 40 12.0 19.20 83.00

Penalty codes: 1 =Faileddive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4%z points
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